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Om något händer finns alltid FMCK till hands. 
 

 

FMCK är den enda av totalförsvarets avtalsorganisationer som utbildar mc-
ordonnanser för att bl.a. bistå samhället vid oväntade påfrestningar.  
 
Det gemensamma för FMCK:s  
medlemmar - ca 5 000 över hela landet - är naturligtvis motorintresset, men också 
viljan att möta nya utmaningar - allt i samhällets intresse.  
 
En av FMCK:s huvuduppgifter är att rekrytera, utbilda och avtalsplacera mc-
ordonnanser i totalförsvarets organisation. 
 
Vi finns i Hemvärnets förband, men också i länsstyrelser, landstingets och 
kommunens krisorganisation.  
 
Förutom att verka som frivilligorganisation så bedriver FMCK Falun också en 
omfattande tränings och tävlingsverksamhet inom Enduro. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Medlemmar 
 
Under 2020 har FMCK Falun haft ca.230  betalande medlemmar.  
Av dessa har ca. ett 15-tal varit aktiva som ordonnanser.  
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har bestått av: 
 
Kårchef:  Per Olhans  
V. kårchef:  Kenth Ackemo 
Sekreterare:            Peter Gustafsson 
Kassör:  Samuel Bolin 
Ledamot:  Kenneth Tröger 
Ledamot:  Jan Mikkola 
Suppleanter:            Adam Rappner 

  Jonas Friman 
  Mikael Norström  
 

Som webmaster har  Peter Gustafsson verkat. 
Medlemsregistrator:  Anett Dahlbäck 
Mc-ansvarig:             Jonas Larsson 
Reservdelsansvarig: Niklas Lindqvist 
 
Styrelsens verksamhet: 
2021, ännu ett år under pandemi. Styrelsen har genomfört samtliga 6 
styrelsemöten digitalt. 
 
2022: Dalregementet är under uppbyggnad. 
Det är positivt på det sättet att skjutfältet kommer att leva kvar under 
överskådlig tid. Troligen med mer aktivitet där än vad vi är vana vid. Det 
här gör det också mycket viktigt att vi på bästa sätt, både från ordonnans 
och endurosidan sköter och odlar våra kontakter mot 
Dalregementsgruppen och regementet. Allt för att få behålla de unika 
möjligheter vi har till våra träningsspår och tävlingar på fältet.  
 
 
 

Verksamhetsberättelse 2021, FMCK Falun, Enduro 
 
 

Vår Enduro verksamhet har pågått hela året med våra onsdags, lördags 
och söndagstider på I 13 området. Vi har god aktivitet året runt! 
 
Året i övrigt har ju tyvärr återigen färgats av den situation vi befinner oss i 
(Covid). Som en konsekvens av det ställdes hela vintercupen i distriktet in. 
Vi har ju traditionellt varit värd för avslutningstävlingen. 
Detta till trots lyckade vi arrangera en fullbokad ”avrostningshelg” i början 
av maj. Uppskattat och vi satsar på en repris 2022. Bilderna nedan visar att 
deltagarna satsade helhjärtat. 



 
I höstas kördes tidsträning med transponder typ ”GGN” i samarbete med 
SMK Dala. Ett populärt evenemang. I tillägg till det kördes även ett antal 
mindre tidsträningar.  
 
Året avslutades med återkomsten för Glöggrundan på nyårsafton där cirka 
30 medlemmar kom och körde! 
 
Kenneth Tröger 
 

 

 
 

 

Verksamhetsberättelse 2021 FMCK Falun ordonnanser 

  



 
 
Även under delar av detta år var verksamheten inställd pga. Pandemin.  

Dock kunde en uppskattad 8 dagars övning (KFÖ+SFÖ) genomföras på hösten i 
NV dalarna. Övningen var en tillämpad bevakningsövning som uppfattades som 
realistisk och utmanande.  

Vinterkurserna blev inställda och endast 3st GKMC gick att utföra, 3 elever från Fmck 
Falun deltog.  

Ett fåtal eftersök genomfördes, positivt! Troligen håller sig folk hemmavid i större 
omfattning . En del eftersök gick dock inte som på räls!  

GT gick smidigt och bra som vanligt nuförtiden, bra jobbat!  

En del mindre körningar och orienteringsövningar har vi också gjort under året, Det 
är en aktivitet  som vi kan utveckla och göra lite oftare.  

Mycket gediget arbete på motorcyklarna utförs just nu ute i kåren, troligen kommer vi 
att få se en  del ”nya” -79or till GT i Sommar!  

Mikael Norström 


